
BYDEL 6 ULLERN BYUTVIKLINGS- OG SAMFERDSELSKOMITE 2011 - 2015 BYDEL 6 
 

Komitesekretær: Svein Hjelmtveit 

Tlf: 02180 - 95307138 

Faks: 22515869 

e-post: svein.hjelmtveit@bun.oslo.kommune.no 

Sist oppdatert: 13.10.2014 

Leder politisksekretariat: Tore  Gleditsch 

Tlf. 02180 – 95298337 

Faks: 22515869 

e-post: tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no 

  

 

Medlemmer Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 
Mollan-Olafsen, Roger(H)       leder Messepromenaden 7                                                     post@mollan-olafsen.net 0279 Oslo  97737621  

Nørgård, Bente Marie(V)  nestleder Mortensvingen 4a                                                                     bmn@norgard.no 0284 Oslo  91558045  

Stenrud, Jon Henrik(H) Thorvald Erichsens vei 1                                               jon.stenrud@hotmail.no 0274 Oslo 22402912 22560306-97128550  

Hassing, Preben(H) Holgerlystveien 3b                                                        pshassing@hotmail.com 0280 Oslo  41660466  

Tolfsby, Anne Sofie(H) Hoff terrasse 19                                                        norsk.tekstsenter@online.no 0275 Oslo 22556699 22525852  

Ouedraogo, Anatole(A) Fagertunveien 1c                               anatole.ouedraogo@pbe.oslo.kommune.no 0281 Oslo 23491165 22731161-92238849  

Garm, Ninna(A) Hoffsveien 59f                                                                   ninnagarm@yahoo.no 0369 Oslo 22703621 40874164  

Riis, Knut (F-observatør) Kirkehaugsveien 5d                                                               knut.riis@online.no 0283 Oslo  90528696  

       

Varamedlemmer: Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 
Juriks, Gunnar(H) Lille Huseby vei 6                                                                  g-juriks@online.no 0379 Oslo 90149311 24129824-93202479  

Lunke, Anders(H) Hoffsjef Løvenskiolds vei 31d 0382 Oslo  99504934  

Fossen, Erling(H) Husebybakken 5                                                                        erling@fossen.as 0379 Oslo  90754954  

Skatvedt, Anne(A) Hoffsjef Løvesnkiolds vei 52L                                          askatvedt@yahoo.no 0382 Oslo  99320705  

Gulbrandsen, Elisabeth(A) Fearnleys gate 6                                                0353 Oslo  99490146  

Kvæven, Berit(V) Morgedalsvegen 18                                                            b.kvaven@getmail.no 0378 Oslo  22921096  

Geelmuyden, Margrethe(V) Mikkjelsbakken 6 0378 Oslo    

Natland, Lisbeth(F-varaobservatør) Brønnveien 21                                                                      Lnatland@online.no 0283 Oslo  46842769  

 


